Producto Cantidad Unidad Concepto(s) Precio U Importe

90101500 1 E48 -
UNIDAD
DE
SERVICIO

CONSUMO 
02 - Con objeto de impuesto 
No Identificación: E48 
Traslados:
IVA: 002, Base: $142.24, Tasa: 0.160000, Importe: $22.76 

$142.24 $142.24

Moneda: MXN -
Peso Mexicano

CIENTO SESENTA Y CINCO PESOS 00/100 MXN Total: $165.00

Este documento es  una representación impresa de un CFDI. 

OPERADORA Y PROCESADORA DE
PRODUCTOS DE PANIFICACION

OPP010927SA5

601 - General de Ley Personas Morales

FISCALIA GENERAL DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE

FGE1501303L2

DOMPVZAACT 32950

[...]

Producto Cantidad Unidad Concepto(s) Precio U Importe

90101501 1 E48 -
Unidad de
servicio

CONSUMO DE ALIMENTOS 
02 - Con objeto de impuesto 
No Identificación: 0001 
Traslados:
IVA: 002, Base: $123.28, Tasa: 0.160000, Importe: $19.72 

$123.28 $123.28

Moneda: MXN -
Peso Mexicano

CIENTO CUARENTA Y TRES PESOS 00/100 MXN Total: $143.00

Este documento es  una representación impresa de un CFDI. 

Para Facturar en Línea ingresa a: fel.blikon.comDescargue gratis este comprobante 
en formato digital .XML ingresando a: fel.blikon.com/xml

Facturar en línea premium® CFDI

1

HA HOTELES DE ORIZABA